
 
 
 
ZARZĄDZENIE NR 1318/2008 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 3 lipca 2008 r. 

 
w sprawie zmiany członków Zarządu Fundacji „Centrum Edukacji Ekologicznej 
i Kulturalnej” w Krakowie. 
 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z póź. zm.) oraz w nawiązaniu do uchwały Nr CXX/1124/02 
Rady Miasta Krakowa z dnia 11 września 2002 r. w sprawie ustanowienia Fundacji “Centrum Edukacji 
Kulturowej i Ekologicznej” i § 10 ust. 2 Statutu Fundacji zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
Odwołuje się Zarząd Fundacji „Centrum Edukacji Kulturowej i Ekologicznej” w Krakowie, 
w składzie: 
1. Dyrektor Fundacji – Ewa Wicher 
2. Zastępca Dyrektora Fundacji – Mariusz Jachimczak. 
 

§ 2 
Powołuje się Zarząd Fundacji „Centrum Edukacji Kulturowej i Ekologicznej” w Krakowie, 
w składzie: 
1. Urszula Filipowicz – Dyrektor Fundacji 
2. Ryszard Nazim – Zastępca Dyrektora Fundacji. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
                Prezydent Miasta Krakowa 
          / - / 
 
 
 
 
 
 
 
 


